[お客様　各位]

富士電機テクニカ㈱

　　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　平素は弊社扱い機種をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　　　　掲記の件、下記のとおりパイプ式補助サイレンサをモデルチェンジいたしますので
　　　　ご高覧の上、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．発売の主旨：リングブローがＶＦＺ形へモデルチェンジしたことに伴い、パイプ式補助サイレンサも仕様変更が
　　 必要になったためです。

主な変更点
　・耐熱温度対応－－消音材をノーメックスに変更しましたので２００℃にも耐えられます。
　・耐水形対応－－－ノーメックスは耐水性も併せ持ちます。
　・接続口対応－－－接続口は管用平行めねじ（Ｒｐ）、もう一端が管用テーパおねじ（Ｒ）です。

　(VFY021S、VFY023Sはホース接続と管用テーパおねじ（Ｒ）接続)
相フランジ仕様にも適用できます。

　・ＲＯＨＳ対応、製品銘板貼付、取扱説明書同梱を開始します。

２．発売機種： パイプ式補助サイレンサ　６機種（VFY021S～VFY029S）
なお新形パイプ式補助サイレンサは現行機種と取付寸法が異なります。
　＊別紙にパイプ式補助サイレンサ新旧比較表をご参照ください。

３．発売価格： 新価格となります。特に小型の機種は耐熱温度を上げたためにコストアップしております。
価格は販売店にお問い合わせください。

４．発売時期： ２０１１年　７月　１日
　　新形は即日出荷可能です。

５．旧形機種： VFY021B～VFY029Aは過去実績で約１年分相当の台数を在庫いたしました。
なお、1年以内であっても在庫がなくなった機種より販売終了とさせて頂きますので、
お早めに新形のパイプ式補助サイレンサに切替採用頂きますようお願いいたします。

　　　　以上

平成23年7月1日

「パイプ式補助サイレンサ」モデルチェンジのお知らせ